压力控制的 CNE 型卸荷阀
产品文件
D 7710 NE
09-2013-1.3
螺旋插装阀
工作压力 pmax: 	 500 bar
体积流量 Qmax: 	 30 lpm
2 09-2013-1.3 - D 7710 NE - CNE www.hawe.com | 2016

2 KANTSEAL DKAR 00018-N9011 NBR 90 Sh 18.77x22.13x1.68
3 一体式锁紧和封堵螺丝
类型 订货号
CNE 2 Z 7715 019
CNE 21
CNE 22
CNE 23
Z 7745 050
12 09-2013-1.3 - D 7710 NE - CNE www.hawe.com | 2016
5 安装、操作和维护提示
5.1 合规使用
该流体技术产品是在遵守欧盟通用的有效标准和规定的情况下进行设计、制造和检测的，它在出厂时处于安全技术完好
状态。
为了获得这种状态并保证安全运行，使用者必须遵守本文件中包含的提示和警示。
该流体技术产品只能由掌握和遵守该技术通用适用规章和各适用规定和标准的、具有资质的专业人员进行安装，并将其
集成进液压系统中。
此外，必要时还应遵守关于设备和使用地点应用或使用方面特定的特殊事项。
本产品只可 在油压式系统内使用。
产品必须在规定的技术参数范围内运行。 不同产品变型的技术参数包含在本文件中。
提示
如果违反使用规定，HAWE Hydraulik SE 不承担保修责任。
5.2 安装提示
液压系统 需要借助市场通用的、符合要求的连接元件（螺栓连接、软管、管道...）集成进设备中。请在拆卸前要按照规
定停止运行液压系统（特别是在带液压蓄能器的设备中）。
5.2.1 基本结构形式（螺旋插装阀）拧入
拧入和锁紧
1 挡块
2 锁紧螺母和密封螺母
3 基体
4 密封边
5 锁紧
6 阀体
1. 拧入阀体前，将锁紧螺母和 密封螺母旋回到挡块。
2. 旋入阀体 ( a/f ) 并用相应的力 矩旋紧。进口到出口的金属密封 图安
置在表面密封边和定位塔纹的锥孔直径的阶梯台肩间的接触面上。
3. 使用规定力矩将锁紧螺母和 密封螺母拧紧。
www.hawe.com | 2016 09-2013-1.3 - D 7710 NE - CNE 13
5.2.2 压力设置
小心
由于错误的压力设定，在部件过载的情况下，存在受伤的危险！
轻伤。
■ 只能在检查压力计的同时进行压力设定和压力更改。
可通过附加孔板更改压力设定。
压力改变约 (bar)
每 mm
压力范围
CNE 2、CNE 21、CNE 23 CNE 22
A 4.2 --
B 2.5 32
C 1.7 11
D 1.1 --
E 0.9 --
L 10.5 --
M 6.3 --
孔板
订货编号
厚度
7748 013 a 0.5 mm
7748 013 b 1.0 mm
7748 013 c 1.2 mm
7748 013 d 2.0 mm
压力范围 A 至 M 也可比对 章节 2, "可提供的结构形式，主要数据"
5.2.3 预备安装孔
参见描述于 章节 4.2, "安装孔"
14 09-2013-1.3 - D 7710 NE - CNE www.hawe.com | 2016
5.3 操作提示中的钻孔图
产品、压力和/或体积流量设置
在液压系统上及其相关的所有的产品、压力和/或体积流量的设置中，必须重视本文档的所有内容。